
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 2 – ГІМНАЗІЯ” 

(НВК «СЗШ№2-ГІМНАЗІЯ») 
 

м.Трускавець, вул. Данилишиних, 19, тел. (03247) 5-11-84 trnvk2g@ukr.net 
 

Н А К А З 

 

31.05.2022р.                                                                                             м.Трускавець №92-А  

 

Про зарахування на навчання 

в 1 класи на 2022/2023 н.р. 

 

     Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття початкової, базової чи 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України № 367 від 16.04.2018р., 

листа МОН України «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти» № 1/4202-22 від 16 квітня 2022р., заяв батьків,  
 

НАКАЗУЮ: 
   

1. Зарахувати в перші класи на 2022/2023 навчальний рік:  

 

1.  Азізов Тимур Рауфович 

2. Алієва Домініка Рашидівна 

3. Артимович Софія Ігорівна 

4. Гладка Вікторія Юріївна 

5. Гурба Христина Павлівна 

6. Давідчик Уляна Петрівна 

7. Дражук Давид Володимирович 

8. Дробчак Софія Сергіївна 

9.  Капко Марта Мар’янівна  

10.  Карпенко Соломія Станіславівна 

11.  Коблик Владислав  Іванович 

12. Котовенко Олександр Дмиитрович 

13. Левицький Матвій Миколайович 

14. Линчак Андрій Михайлович 

15. Магур Владислава Тарасівна 

16. Михайляк Максим Васильович 

17. Мороз Марія Василівна 

18. Ніколенко Артем Ігорович 

mailto:trnvk2g@ukr.net


19. Павлів Мілена Андріївна 

20. Петришак Софія Львівна  

21. Пуців Даниїл Михайлович 

22. Пелех Юрій Олегович 

23.  Підгребельна Інеса Ігорівна 

24. Сироїд Яніна Юріївна 

25. Тверітінов Максим Іванович 

26. Терес Анастасія Юріївна 

27. Федорович Софія Андріївна 

28. Федишин Борис Володимирович 

29. Циганюк Андрій Іванович 

30. Юрків Володимир Васильович 

31. Юрковська Аріна Ярославівна 

32. Баландін Дмитро Миколайович  

33.  Баран Максим Володимирович  

34.  Бондарюк Тадей Андрійович  

35.  Борис Михайло Романович 

36.  Бунь Роксолана Андріївна  

37.  Галин Єлизавета Андріївна  

38.  Гарасим Злата Юріївна  

39.  Гарасим‘як Софія Василівна  

40.  Гладкий Роман Русланович  

41.  Голінка Марія Вікторівна  

42.  Дудяк Марк Іванович  

43.  Жук Евеліна Олегівна  

44.  Задорожний Назарій Юрійович  

45.  Кіселичник Соломія Романівна 

46.  Киргей Злата Тарасівна  

47.  Кулик Софія Василівна 

48.  Лаврик Христина Андріївна  

49.  Матійко Марфа Єгорівна  

50.  Овчинніков Дмитро Олександрович  

51.  Омельчук Єва-Марія Олегівна 

52.  Росоха Павло Іванович  

53.  Турянський Юрій Олексійович  

54.  Хандоняк Матвій Васильович  

55.  Худієва Аміна Ельбрусівна  

56.  Цвіркун Тимур Олександрович  

57.  Череп Наталя Іванівна  

58.  Яворський Арсеній Андрійович  

59.  Яворський Макар Андрійович  

60.  Яворський Олександр Олександрович  

61.  Яців Єлизавета Андріївна 

62. Гавдяк Соломія Зеновіївна 

63. Гладка Вікторія Андріївна 



 

64. Кобозєва Майя Олександрівна 

65. Посівнич Данило Богданович 

66. Зарицький Максим Андрійович 

67. Маркович Артем Віталійович 

68. Валькович Захар Васильович 

69. Дербаба Віктор Олександрович 

70. Потоцький Данило Артемович 

71.  Гладкий Андрій Михайлович 

72.  Тріщук Марко Андрійович 

73.  Хомик Злата Іванівна 

74.  Горлов Юрій Олегович 

75.  Чунис Назар Сергійович 

76.  Конкольняк Давид Ярославович 

77.  Щербина Микола Андрійович 

78.  Кравців Наталія Миколаївна 

79.  Кузів Матвій Миколайович 

80.  Гримчак Андрій Станіславович 

81.  Сізіков Тарас Сергійович  

82.  Гаврилів Єва Романівна  

83.  Копичин Емілія Іванівна 

84.  Вовків Алєкс Степанович 

85.  Михайляк Наталія Андріївна 

86.  Габшій Давид Борисович 

87.  Чорній Вікторія Володимирівна 

88.  Колодій Матвій Павлович 

 

 

      2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Василишин І.Я. 

              

                   Директор                                                 Роман Гудзеляк 

З наказом ознайомлені: 

                                           __________ ___________Ірина ВАСИЛИШИН  
                                                                                          Дата                             Підпис 

 


